
Objednávkový list ke katalogu KKF – podzim 2019

KKF – PODZIM 2019
Objednávka

Název titulu Cena za 1ks / Kč Počet ks celkem Cena celkem / Kč

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 

uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

D
o

p
o

ru
čen

ý term
ín

 p
ro

 zaslán
í o

b
jed

n
ávek

 je d
o

 3
. říjn

a 2
0

1
9

Aktivity s nálepkami – balíček – kočičky, koníci a králíčci 199 Kč

Alea – dívka moře: Kouzlo Vodních panen (pro začínající čtenáře) 159 Kč

Alchymistova šifra – Temná kletba 279 Kč

Alchymistova šifra – Volání přízraku 279 Kč

Aru Šah a konec času 279 Kč

Bitva o Dark Dagalur – 1. mise Cold Blood Coopera 199 Kč

Brisingr – měkká vazba 159 Kč

Český jazyk od šestky do devítky – cvičebnice pro 6. třídu ZŠ 104 Kč

Český jazyk od šestky do devítky – cvičebnice pro 7. třídu ZŠ 104 Kč

Čteme s obrázky – Z pohádky do pohádky 159 Kč

Čteme s radostí – Čáry, máry, kůň 184 Kč

Čteme sami – genetická metoda – Pohádky kocoura Šikuly 159 Kč

Čteme sami – Pohádky kocoura Šikuly 159 Kč

Čteme spolu – Jak se vodníček stal hasičem 159 Kč

Diktáty trochu jinak pro 3. a 4. třídu ZŠ 114 Kč

Diktáty trochu jinak pro 5. třídu ZŠ 114 Kč

Diktáty trochu jinak pro 6. a 7. třídu ZŠ 104 Kč

Diktáty trochu jinak pro 8. a 9. třídu ZŠ 104 Kč

Dobrodružství v zemi nindžů 139 Kč

Doktorka Micka – Mlsné kotě 119 Kč

Doktorka Micka – Nešikovné štěně 119 Kč

Drak s čokoládovým srdcem 219 Kč

Eldest – měkká vazba 159 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Rozpustilá panda 129 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Roztomilá lama 129 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Vystrašený tuleň 129 Kč

Enchantimals – Hrátky se zvířátky 144 Kč

Enchantimals – Kamarádi zvířátka 159 Kč

Eragon – měkká vazba 199 Kč

Fortnite – 100% neofi ciální průvodce pro profíky 199 Kč

Fortnite – 100% neofi ciální základní průvodce 199 Kč

Fotbalová hvězda – gamebook 139 Kč

Garry Hop a ostrov zázraků 199 Kč

Grafomotorika pro prvňáky – Dobrodružství divočáka Fandy 119 Kč

Hravý průvodce Prahou 279 Kč

Hurá do galerie 199 Kč

Hvězdná obloha 399 Kč

Inheritance – měkká vazba 159 Kč

Já a Anastázie 184 Kč

Jak vycvičit draka – Úplný fi lmový průvodce 219 Kč

Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: Dračí výheň 119 Kč

Jeden pro mě, jeden pro tebe 199 Kč

Jeden temný trůn 319 Kč

Jednorožci a mořské panny 239 Kč

Klub Tygrů – Gladiátorův zlatý poklad 144 Kč

Klub Tygrů – Hlas ze záhrobí 144 Kč

Klub Tygrů – Tajemství starého domu 144 Kč

Klub Tygrů – Záhada divokých duchů 144 Kč

Kluk ze zoo 95 Kč

Kouzelné koťátko – Letní dobrodružství 119 Kč

Kouzelný králíček – Strážce klíče 119 Kč

Kroniky Kavalonu – Hněv pegasů  199 Kč

Lapka – Poklad tří králů (1.díl) 239 Kč

LEGO® City Přistání na Měsíci 159 Kč

LEGO® DC Comics Super Heroes Hlavolamy Lexe Luthora 159 Kč

Luštění pro děti – lidské tělo 79 Kč

Luštění pro děti – neuvěřitelný svět 74 Kč

Luštění pro děti – vtipy a hádanky 79 Kč

Jméno a příjmení objednávajícího:

Členské číslo (PV):

Základní škola (adresa):

Kontakt (e-mail, mobilní telefon):



Prodej ks celkem / Celkem Kč

D
o

p
o

ru
čen

ý term
ín

 p
ro

 zaslán
í o

b
jed

n
ávek

 je d
o

 3
. říjn

a 2
0

1
9

Knižní klub Fragment, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00 Praha 4; tel. 261 397 202, 261 397 272, 261 397 222.

Datum a podpis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte.

Magická zvířata – Králíkovo tajemství  119 Kč

Magická zvířata – Křečkovy zázraky 119 Kč

Markétka a kouzelná zvířátka – Létající koník  139 Kč

Matematika v malíčku pro 2. třídu 99 Kč

Matematika v malíčku pro 3. třídu 99 Kč

Matematika v malíčku pro 4. třídu 99 Kč

Matematika v malíčku pro 5. třídu 99 Kč

Max – kočičí detektiv: Podezřelá pěvkyně 199 Kč

Max – kočičí detektiv: Záhadný portrét 199 Kč

Minecraft – Stavíme: Země zombie 159 Kč

Minecraft Kroniky Woodswordu 1 a 2 299 Kč

Moderní encyklopedie pro děti – Zvířata 239 Kč

Moje první encyklopedie – Atlas světa 239 Kč

Moje první encyklopedie – Lidské tělo 239 Kč

Motýlí pošta 159 Kč

Můj školní diář  99 Kč

Můj tajný deník na zip 199 Kč

Nehledej v tom žádné háčky aneb Český jazyk zábavně  119 Kč

Ohrožená zvířata 159 Kč

Pátrání pro princezny – Sbírej zlaté klíče ke královskému pokladu 89 Kč

Pojďme hrát divadlo! 149 Kč

Poslední tajemství – Záhada jezera Loch Ness 115 Kč

Poutník, čarodějnice a červ 279 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Vyplašený jezevec 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Zachráněná sovička 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Zapomenuté jehňátko 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Zatoulané štěňátko 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Ztracený ježeček 119 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymnázia – Český jazyk 234 Kč

Příprava na státní přijímací zkoušky na osmiletá gymnázia – Matematika  234 Kč

Příručka pro nezkušené spisovatele 219 Kč

Půlnoční hodina 239 Kč

Pyžamasky – Hravá knížka 239 Kč

Roblox – Kde je Noob? 159 Kč

Samolepky se smajlíky 184 Kč

Scratch Wars – Starter Canbalandia 159 Kč

Scratch Wars – Starter Vampiria 159 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Dračí oko – 8. díl 199 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Krotitel bouří – 7. díl 199 Kč

Spongebobova kuchyňská mise 199 Kč

Stovka cvičení z českého jazyka od šestky do devítky 99 Kč

Strážci Země 199 Kč

Superstar SpongeBob  139 Kč

Šikulové, podzim, Halloween 119 Kč

Školní zápisník – smajlíci 99 Kč

Tajná zoo – Podivné zmizení 239 Kč

Testy pro kámošky 239 Kč

THE LEGO® MOVIE 2™ Ofi ciální ročenka 2019 239 Kč

Tlapková patrola – Hravá knížka 239 Kč

Tlapková patrola – Knížka zábavných úkolů 159 Kč

Tři temné koruny 279 Kč

Tvoření pro děti 115 Kč

Tvořivá dílna 219 Kč

Učte se s komiksem – angličtina 239 Kč

Všechno, co jste kdy chtěli vědět o Měsíci 239 Kč

Z. Svěrák a J. Uhlíř  DĚTEM 399 Kč

Zábavná matematika a logika pro bystré děti 119 Kč

Zábavné schovávačky s kouzelnou baterkou 129 Kč

Zápisník pro malé skauty 119 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Králíček Káťa 119 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Pejsek Puntík 119 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Poly 119 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Srnečka Sisi 119 Kč

Zvířecí hrdinové – Na Titaniku 199 Kč

Zvířecí hrdinové – Výprava do Antarktidy  199 Kč

Ženy, které se nebály změnit svět 239 Kč


